
                                        ZARZĄDZENIE NR  33 /2019 
                                        WÓJTA GMINY GALEWICE  
                                        z dnia 18 kwietnia  2019r  
 
 
w sprawie:  ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. budowy i utrzymania dróg w tym kierownicze stanowisko urzędnicze –
zastępcy  kierownika Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego              
w Urzędzie Gminy w Galewicach. 
 
    Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. 2018r , poz.1260,1669), oraz Zarządzenia Nr 16/2007 Wójta 
Gminy w Galewicach  z dnia 28 maja 2007r w sprawie ustalenia  regulaminu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Galewicach, zarządzam co 
następuje : 
 
   § 1.Ogłaszam nabór na wolne stanowisko  urzędnicze ds. budowy i utrzymania  
         dróg, w tym kierownicze stanowisko urzędnicze –zastępcy  Kierownika   
         Referatu  Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Gminy  
         w Galewicach. 
       2.Treść ogłoszenia  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia . 
 
   § 2.Powołuję komisję kwalifikacyjną  do przeprowadzenia naboru  na wolne  
         stanowisko urzędnicze ds. budowy i utrzymania dróg w tym kierownicze  
         stanowisko urzędnicze –zastępcy  kierownika  Referatu  Infrastruktury  
         i Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Gminy w Galewicach w składzie : 
 
  1) Beata Janiaczyk –Sekretarz Gminy – przewodnicząca komisji. 
  2) Karolina Kurek –Kierownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego- 
       członek komisji. 
  3) Jolanta Wiśniewska –podinspektor –członek komisji . 
  4) Maria Juszczak - samodzielny referent –członek komisji . 
 
   § 3.Wykonanie zarządzenia  powierza się pracownikowi ds. kadr. 
   § 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
                                                                             /-/ Wójt Gminy 
  
                                                                              Piotr Kołodziej  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


